
je*-©
S00AP00ZJ6WD

Sfi^o/lOiA W']
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zajištění služeb spojených s provozem autobusové stanice v Prostějově.

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Statutární město Prostějov
sídlo: Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ 796 01
zastoupené: RNDr. Alenou Raškovou, náměstkyní primátora dle plné moci ze dne 14. 11. 2018 
IČO: 00288659 
DIČ: CZ00288659
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 
číslo účtu 19-1505517308/0800 
(dále jen „Objednatel")

a společnost

FTL - First Transport Lines, a.s.
se sídlem: Letecká 3647/8, PSČ 796 01, Prostějov
zastoupená: Ing. Jiřím Hlochem, členem představenstva a.s.
na základě plné moci ze dne 25. 11. 2019
IČO: 46345850
DIČ: CZ46345850
bankovní spojení: KB-Bmo, město
číslo účtu: 55103621/0100
Zapsaná: v Obchodním rejstříku, vedeného krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka č. 708 
(dále jen „Poskytovatel", společně s objednatelem, dále jen „Smluvní strany").

V souladu s článkem VIII. odst. 1 se smluvní strany dohodly na následujícím Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o zajištění služeb spojených s provozem autobusové stanice v Prostějově ze dne 2. 1. 2018:

v

Cl. II. Předmět smlouvy, odst. 1.
1. Předmětem této smlouvy je zajištění činností poskytovatelem pro objednatele spojených 

s organizací provozu na autobusové stanici v Prostějově a na přestupním terminálu Floriánské 
náměstí, aktualizací informačních systémů a poskytování informací o počtu autobusových spojů 
na autobusové stanici v Prostějově.

v

Cl. II. Předmět smlouvy, odst. 4.
Aktualizací informačních systémů se rozumí následující činnosti:
výlep aktuálních jízdních řádů na označníky jednotlivých příjezdových a odjezdových stání 

- aktualizaci údajů 2 zobrazovacích panelů s údaji o odjezdech ze zastávek umístěných 
v prostorách autobusové stanice v Prostějově
aktualizaci údajů 2 zobrazovacích panelů s údaji o odjezdech ze zastávek a 4 zastávkových 
panelů umístěných v prostorách terminálu Prostějov, Floriánské náměstí.

V případě dalšího rozšíření informačních systémů na území města Prostějova bude doplněn bod 4.

v

Cl. Dl. Cena za využívání služeb a způsob placení, odst. 2.
Za služby poskytnuté ze strany poskytovatele objednateli zaplatí objednatel poskytovateli 
částku v celkové roční výši 105.600,- Kč + příslušná výše DPH. Platba bude provedena za první 
čtvrtletí daného roku do 10. dne po uzavření dodatku ke smlouvě - za další čtvrtletí vždy do 10. 
dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí.



Cenu za služby počínaje rokem 2023 bude poskytovatel oprávněn každoročně zvýšit o tolik
procent, kolik činila meziroční inflace za uplynulý kalendářní rok. Pro stanovení výše této
inflace je rozhodující cenový index spotřebitelských cen uveřejněný Českým statistickým
úřadem. Zvýšení ceny je poskytovatel povinen písemně oznámit objednateli do 28. 2.
příslušného kalendářního roku.

v

Cl. IV. Platnost a zánik Smlouvy, odst. 1.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a začíná běžet od

prvního dne následujícího měsíce po písemném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1.

1. Ostatní odstavce a články Smlouvy o zajištění služeb spojených s provozem autobusové stanice v
Prostějově ze dne 2. 1. 2018 tímto Dodatkem č. I nedotčené, zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
4. O právnímjednání, které je předmětem této smlouvy, rozhodla Rada města Prostějova na svém

zasedání, které se konalo dne 11. 01. 2022 usnesením č. RM/2022/103/16.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen pojejich vzájemné dohodě svobodně,

vážně a srozumitelně, bez nátlaku a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují níže své podpisy

V Prostějově dne 14. 01. 2022.

Za objednatele: Za poskytovatele:

RNDr. Alena Rašková
náměstkyně primátora města

Ing. Jiří Hloch
člen představenstva


